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“PiER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES
TE RISHIKUAR Ti KOMISIONIT Ti PROKURIMIT PUBLIK”

N& mbéshtetje t& nenit 5, nenit 6 dhe nenit 8 t& ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”
urdhrit t& Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale nr.187,
daté 18.12.2020 “Pér miratimin e Programit t& Transparencés t& Rishikuar”, urdhrit t& Komisionerit
pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale nr.188, daté 18.12.2020 “Pér
miratimin e Regjistrit t& Kérkesave dhe Pérgjigjeve t& Rishikuar”, né& cilésing e titullarit té
Komisionit t& Prokurimit Publik

URDHI{ROJ:

1. Miratimin e Programit t€ Transparencés t& Rishikuar t& Komisionit t& Prokurimit Publik, sipas
formé&s dhe pé&rmbajtjes s& miratuar me urdhrin ¢ KDIMDP nr.187, daté 18.12.2020 “Pér
miratimin e Programit t& Transparencés t€ Rishikuar”, bashkélidhur.

2. Miratimin e Regjistrit t& Kérkesave dhe Pérgjigjeve t& rishikuar, sipas formés dhe pérmbajtjes
s€ miratuar me urdhrin ¢ KDIMDP nr.188, daté 18.12.2020 “P&r miratimin e Regjistrit t&
Kérkesave dhe Pérgjigjeve t€ Rishikuar”, bashké&lidhur.

3. Ngarkohen t& gjitha strukturat dhe koordinatori pér t¢ drejtén e informimit, pér té
bashkérenduar punén pér bérjen publike sa heré q& &shté e domosdoshme, t& ¢do dokumenti,
né funksion t€ programit t& transparencés té rishikuar.

4. Programi i Transparencés s¢ Komisionit t& Prokurimit Publik, miratuar me urdhrin nr.1012,
daté 26.05.2017 shfugizohet.

5. Ky urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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